PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS

1/1
Rua 15 de Novembro, Quadra 100, Área Especial, Lotes 01 a 04, Setor Central, Alexânia/GO, CEP 72930-000

(62) 3336-1509 – contato@alexania.go.gov.br – http://www.alexania.go.gov.br/

Oficio nº. 183/2023/SMS.

Alexânia/GO, 31 de julho de 2023.

À Vossa Senhoria

KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Alexânia – GO

NESTA.

Assunto: Esclarecimentos sobre o edital de licitação 023/2023.

1. Cumprimentado cordialmente, sirvo-me do presente para responder ao

requerimento de esclarecimentos apresentado em 27/07/2023 às 14 h e 46 min, (i) Deverá ser o

equipamento entregue em 10 dias, após a emissão da ordem de fornecimento; (ii) O

equipamento a ser adquirido deverá ser novo e obedecendo todas as especificações do edital.

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência votos de estima e

consideração.

3. Respeitosamente,

JANAÍNA OLIMPIO DA SILVA

Matrícula 67101-1

Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

		2023-07-31T11:20:54-0300
	JANAINA OLIMPIO DA SILVA:83651659100